^
Муниципальное образование

«Город Глазов»

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

ОЗ. M.AOSf

О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За большой вклад в создание и развитие муниципального бюджетного

общеобразовательногоучреждения«Физико-математическийлицей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Васильеву Александру Петровну,

пенсионерагорода Глазова.

Глава города Глазова
f£&LU

О.Н. Бекмеметьев